
Liceo Statale Carlo Tenca (https://www.liceotenca.edu.it)

N° inserimento
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Data
inserimento/modif. 

202400018625/07/2024 
3631/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Trenitalia uscita didattica 
CAMOGLI del 05/06/2024

dal 
25/07/2024 - 
09:20
al 09/08/2024

25/07/2024

202400018525/07/2024 
3632/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Trenitalia uscita didattica 
GENOVA del 05/06/2024

dal 
25/07/2024 - 
09:20
al 09/08/2024

25/07/2024

202400018425/07/2024 
3582/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - Esame 
ECDL- AICA 

dal 
25/07/2024 - 
09:20
al 09/08/2024

25/07/2024

202400018325/07/2024 
3584
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - acquisto 
corde chitarra- Inghilterra 
Felice 

dal 
25/07/2024 - 
09:20
al 09/08/2024

25/07/2024

202400018225/07/2024 
3429/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - materiale 
igeinico _Brescianini 

dal 
25/07/2024 - 
09:20
al 09/08/2024

25/07/2024

202400018125/07/2024 
3416/u
25/07/2024

Determina esperto esterno 
Trombone Mazzoleni 
Francesco - progetto 
orchestra sinfonica

dal 
25/07/2024 - 
09:10
al 09/08/2024

25/07/2024

202400018025/07/2024 
3193/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
acquisto stampe vari formati 
a colori progetto Aula 
magna Viva_Centro copie 
Poliglotta

dal 
25/07/2024 - 
09:10
al 09/08/2024

25/07/2024

202400015824/06/2024 
4462
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - 
materiale_pulizie 

dal 
24/06/2024 - 
14:10
al 09/07/2024

24/06/2024

https://www.liceotenca.edu.it
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000186-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-trenitalia-uscita-didattica-camogli-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000186-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-trenitalia-uscita-didattica-camogli-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000186-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-trenitalia-uscita-didattica-camogli-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000186-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-trenitalia-uscita-didattica-camogli-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000185-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-trenitalia-uscita-didattica-genova-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000185-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-trenitalia-uscita-didattica-genova-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000185-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-trenitalia-uscita-didattica-genova-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000185-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-trenitalia-uscita-didattica-genova-del
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000184-determina-affidamento-diretto-mepa-esame-ecdl-aica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000184-determina-affidamento-diretto-mepa-esame-ecdl-aica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000184-determina-affidamento-diretto-mepa-esame-ecdl-aica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000183-determina-affidamento-diretto-mepa-acquisto-corde-chitarra-inghilterra-felice
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000183-determina-affidamento-diretto-mepa-acquisto-corde-chitarra-inghilterra-felice
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000183-determina-affidamento-diretto-mepa-acquisto-corde-chitarra-inghilterra-felice
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000183-determina-affidamento-diretto-mepa-acquisto-corde-chitarra-inghilterra-felice
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000182-determina-affidamento-diretto-mepa-materiale-igeinico-brescianini
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000182-determina-affidamento-diretto-mepa-materiale-igeinico-brescianini
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000182-determina-affidamento-diretto-mepa-materiale-igeinico-brescianini
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000181-determina-esperto-esterno-trombone-mazzoleni-francesco-progetto-orchestra-sinfonica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000181-determina-esperto-esterno-trombone-mazzoleni-francesco-progetto-orchestra-sinfonica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000181-determina-esperto-esterno-trombone-mazzoleni-francesco-progetto-orchestra-sinfonica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000181-determina-esperto-esterno-trombone-mazzoleni-francesco-progetto-orchestra-sinfonica
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000180-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-acquisto-stampe-vari-formati-colori
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000180-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-acquisto-stampe-vari-formati-colori
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000180-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-acquisto-stampe-vari-formati-colori
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000180-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-acquisto-stampe-vari-formati-colori
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000180-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-acquisto-stampe-vari-formati-colori
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000180-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-acquisto-stampe-vari-formati-colori
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000158-determina-affidamento-diretto-mepa-materiale-pulizie
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000158-determina-affidamento-diretto-mepa-materiale-pulizie
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000158-determina-affidamento-diretto-mepa-materiale-pulizie


N° inserimento
N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione 

Data
inserimento/modif. 

202400015724/06/2024 
4463
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - Rinnovo 
Microsoft office_Monti e 
Russo_ Digital srl - D. Lgs. 
36-2023

dal 
24/06/2024 - 
14:10
al 09/07/2024

24/06/2024

202400015624/06/2024 
4464
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - 
Bergantini_integrato_Gruppo 
Spaggiari Parma- D. Lgs. 
36-2023

dal 
24/06/2024 - 
14:00
al 09/07/2024

24/06/2024

202400015524/06/2024 
4248
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
acquisto stampe Progetti

dal 
24/06/2024 - 
14:00
al 09/07/2024

24/06/2024

202400015424/06/2024 
4247
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - visite 
mediche - MDL_2024 - D. 
Lgs. 36-2023

dal 
24/06/2024 - 
14:00
al 09/07/2024

24/06/2024

202400015324/06/2024 
4246
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Zanichelli_vocabolario 
Tedesco- D. Lgs. 36-2023

dal 
24/06/2024 - 
14:00
al 09/07/2024

24/06/2024

202400015224/06/2024 
4071
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Conservatorio Verdi servizio 
di videoripresa del concerto 
del 06 giugno 2024

dal 
24/06/2024 - 
14:00
al 09/07/2024

24/06/2024

202400015124/06/2024 
3968
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Zanichelli_vocabolario 
italiano- D. Lgs. 36-2023

dal 
24/06/2024 - 
14:00
al 09/07/2024

24/06/2024

202400015024/06/2024 
3970
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - Siae- 
registrazione online - D. 
Lgs. 36-2023

dal 
24/06/2024 - 
14:00
al 09/07/2024

24/06/2024

202400014924/06/2024 
3969
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA 
riparazione sax baritono 
Bottega della Musica

dal 
24/06/2024 - 
13:50
al 09/07/2024

24/06/2024

https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000157-determina-affidamento-diretto-mepa-rinnovo-microsoft-office-monti-e-russo-digital
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000157-determina-affidamento-diretto-mepa-rinnovo-microsoft-office-monti-e-russo-digital
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000157-determina-affidamento-diretto-mepa-rinnovo-microsoft-office-monti-e-russo-digital
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000157-determina-affidamento-diretto-mepa-rinnovo-microsoft-office-monti-e-russo-digital
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000157-determina-affidamento-diretto-mepa-rinnovo-microsoft-office-monti-e-russo-digital
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000156-determina-affidamento-diretto-mepa-bergantini-integrato-gruppo-spaggiari-parma-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000156-determina-affidamento-diretto-mepa-bergantini-integrato-gruppo-spaggiari-parma-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000156-determina-affidamento-diretto-mepa-bergantini-integrato-gruppo-spaggiari-parma-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000156-determina-affidamento-diretto-mepa-bergantini-integrato-gruppo-spaggiari-parma-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000156-determina-affidamento-diretto-mepa-bergantini-integrato-gruppo-spaggiari-parma-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000155-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-acquisto-stampe-progetti
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000155-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-acquisto-stampe-progetti
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000155-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-acquisto-stampe-progetti
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000154-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-visite-mediche-mdl-2024-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000154-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-visite-mediche-mdl-2024-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000154-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-visite-mediche-mdl-2024-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000154-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-visite-mediche-mdl-2024-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000153-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-zanichelli-vocabolario-tedesco-d-lgs-36
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000153-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-zanichelli-vocabolario-tedesco-d-lgs-36
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000153-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-zanichelli-vocabolario-tedesco-d-lgs-36
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000153-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-zanichelli-vocabolario-tedesco-d-lgs-36
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000152-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-conservatorio-verdi-servizio-di
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000152-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-conservatorio-verdi-servizio-di
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000152-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-conservatorio-verdi-servizio-di
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000152-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-conservatorio-verdi-servizio-di
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000152-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-conservatorio-verdi-servizio-di
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000151-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-zanichelli-vocabolario-italiano-d-lgs-36
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000151-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-zanichelli-vocabolario-italiano-d-lgs-36
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000151-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-zanichelli-vocabolario-italiano-d-lgs-36
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000151-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-zanichelli-vocabolario-italiano-d-lgs-36
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000150-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-siae-registrazione-online-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000150-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-siae-registrazione-online-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000150-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-siae-registrazione-online-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000150-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-siae-registrazione-online-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000149-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-riparazione-sax-baritono-bottega-della
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000149-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-riparazione-sax-baritono-bottega-della
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000149-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-riparazione-sax-baritono-bottega-della
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000149-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-riparazione-sax-baritono-bottega-della
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N.
prot./Data
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pubblicazione 

Data
inserimento/modif. 

202400014824/06/2024 
3966
24/06/2024

Determina_Affidamento 
Diretto FUORI MePA Teatro 
Gaiety Dublino - 
D._Lgs._36-2023.

dal 
24/06/2024 - 
13:50
al 09/07/2024

24/06/2024

202400014724/06/2024 
3852
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA cancelleria e 
carta fotocopiatrici Hartex 
D._Lgs._36-2023.

dal 
24/06/2024 - 
13:50
al 09/07/2024

24/06/2024

202400014624/06/2024 
3820
24/06/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA OP 
System Rinnovo servizio 
Fortinet-_D._Lgs._36-2023.

dal 
24/06/2024 - 
13:40
al 09/07/2024

24/06/2024

« prima ‹ precedente … 10 11 12 13 14 15 16 17 18 … seguente › ultima »

Pagine

https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000148-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-teatro-gaiety-dublino-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000148-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-teatro-gaiety-dublino-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000148-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-teatro-gaiety-dublino-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000148-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-teatro-gaiety-dublino-d-lgs-36-2023
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000147-determina-affidamento-diretto-mepa-cancelleria-e-carta-fotocopiatrici-hartex-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000147-determina-affidamento-diretto-mepa-cancelleria-e-carta-fotocopiatrici-hartex-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000147-determina-affidamento-diretto-mepa-cancelleria-e-carta-fotocopiatrici-hartex-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000147-determina-affidamento-diretto-mepa-cancelleria-e-carta-fotocopiatrici-hartex-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000146-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-op-system-rinnovo-servizio-fortinet-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000146-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-op-system-rinnovo-servizio-fortinet-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000146-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-op-system-rinnovo-servizio-fortinet-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/atto/2024000146-determina-affidamento-diretto-fuori-mepa-op-system-rinnovo-servizio-fortinet-d-lgs
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali?page=12
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali?page=9
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali?page=10
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali?page=11
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali?page=12
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali?page=14
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali?page=15
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali?page=16
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali?page=17
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali?page=14
https://www.liceotenca.edu.it/trasparenza/determine-negoziali?page=19

